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Kuvendi i Komunés Kliné
Komiteti pér Shérbime Publike
0INr. oL~ (§JG€ 2019
Kling, dt. 17. 04. 2019

NJOFTIM

Njoftohen anétarét e Komitetit pér Shérbime Publike, g€ té marrin pjesé né mbledhjen e
lI-t& te kétij Komiteti g& do t& mbahet me daté 25. 04. 2019 né ora 11:00 né Sallén e
mbledhjeve.

RENDI | DITES

1 - Arsyetimi i mungesave

2- Miratimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar

3- Mirémbaijtja e rrugéve urbane dhe lokale n& sezonin e verés(ref. Drejtoria e
Shérbimeve Publike)

4- Té ndryshme.




